



## АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

---

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 августа 2015 г.

№ 3786

О внесении изменений в муниципальную программу «Профилактика правонарушений в городе Рязани» на 2014 - 2020 годы, утвержденную постановлением администрации города Рязани от 30.09.2013 № 4055

В связи с уточнением финансирования муниципальной программы «Профилактика правонарушений в городе Рязани» на 2014 - 2020 годы, утвержденной постановлением администрации города Рязани от 30.09.2013 № 4055, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в муниципальную программу «Профилактика правонарушений в городе Рязани» на 2014 - 2020 годы, утвержденную постановлением администрации города Рязани от 30.09.2013 № 4055 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений в городе Рязани» на 2014 - 2020 годы» (в редакции постановлений администрации города Рязани от 07.02.2014 № 459, от 17.04.2014 № 1543, от 20.06.2014 № 2560, от 14.10.2014 № 4612, от 30.12.2014 № 6129, от 12.05.2015 № 2058, от 15.07.2015 № 3208), изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города Рязани (Якунина С.Б.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, руководителя аппарата Н.М. Демко.

Глава администрации

О.Е.Булеков

1. В строку «Объемы финансирования муниципальной программы» раздела «Паспорт муниципальной программы «Профилактика правонарушений в городе Рязани» на 2014 - 2020 годы» внести следующие изменения:
  - 1.1. В абзаце первом цифру «27218,5» заменить цифрой «28628,5».
  - 1.2. В абзаце третьем цифру «3139,8» заменить цифрой «4549,8».
  - 1.3. В абзаце восемнадцатом цифру «1410» заменить цифрой «2820»
  - 1.4. Дополнить абзацем следующего содержания:  
«2015 год - 1410 тыс. рублей.».
2. В раздел VIII «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» внести следующие изменения:
  - 2.1. В абзаце первом цифру «27218,5» заменить цифрой «28628,5».
  - 2.2. В абзаце третьем цифру «3139,8» заменить цифрой «4549,8».
  - 2.3. В абзаце восемнадцатом цифру «1410» заменить цифрой «2820».
  - 2.4. После абзаца двадцатого дополнить абзацем следующего содержания:  
«2015 год - 1410 тыс. рублей.».
  - 2.5. В пункте 1 цифры «2310» и «1410» заменить цифрами «3720» и «2820» соответственно.
3. В приложение № 1 к муниципальной программе «Подпрограмма «Дополнительные меры по профилактике отдельных видов правонарушений и обеспечению общественной безопасности в городе Рязани» на 2014 - 2020 годы» внести следующие изменения:
  - 3.1. В строке «Объемы финансирования подпрограммы» раздела «Паспорт»:
    - 3.1.1. В абзаце первом цифру «2310» заменить цифрой «3720».
    - 3.1.2. В абзаце третьем цифру «150» заменить цифрой «1560».
    - 3.1.3. В абзаце восемнадцатом цифру «1410» заменить цифрой «2820».
    - 3.1.4. Дополнить абзацем следующего содержания:  
«2015 год - 1410 тыс. рублей.».
  - 3.2. В разделе VII «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:
    - 3.2.1. В абзаце первом цифру «2310» заменить цифрой «3720».
    - 3.2.2. В абзаце третьем цифру «150» заменить цифрой «1560».
    - 3.2.3. В абзаце девятнадцатом цифру «1410» заменить цифрой «2820».
    - 3.2.4. После абзаца двадцать первого дополнить абзацем следующего содержания:  
«2015 год - 1410 тыс. руб.».
4. В приложение № 7 к муниципальной программе «Ресурсное обеспечение и прогнозная оценка расходов федерального бюджета, областного бюджета, бюджета города Рязани и юридических лиц на реализацию муниципальной программы» внести следующие изменения:

4.1. Строку «Муниципальная программа» изложить в следующей редакции:

Муниципальная программа	«Профилактика правонарушений в городе Рязани» на 2014 - 2020 годы	Всего, в том числе:	5617,7	4549,8	3110,4	3080,6	4090	4090	4090	28628,5	
		областной бюджет	1410	1410							2820
		бюджет города Рязани	4207,7	3139,8	3110,4	3080,6	4090	4090	4090		25808,5

4.2. Строку «Подпрограмма 1» изложить в следующей редакции:

Подпрограмма 1	«Дополнительные меры по профилактике отдельных видов правонарушений и обеспечению общественной безопасности в городе Рязани» на 2014 - 2020 годы	Всего, в том числе:	1560	1560	150	150	100	100	100	3720	
		областной бюджет	1410	1410							2820
		бюджет города Рязани	150	150	150	150	100	100	100		900

4.3. Строку «Основное мероприятие 1.2» изложить в следующей редакции:

Основное мероприятие 1.2	Реализация дополнительных мер по материальному поощрению народных дружинников, активно участвующих в охране общественного порядка, предупреждении и пресечении правонарушений	Всего, в том числе:		1560	150	150	100	100	100	2160	
		областной бюджет		1410							1410
		бюджет города Рязани		150	150	150	100	100	100		750